

【工料採購發包明細表】

◎以工、料別看各工地的採購、發包進度與成本,報表結尾會合計所有工程之工、料金額。

工程總號:
工程編號起:102022501
工程編號迄:102022503
工料類別:
工料編號起:
工料編號迄:
性質:
採購日期起: . . .
採購日期迄: . . .

阿拉法電腦Demo資料 Ai.Tech

工料發包明細表

印表日期:102.02.28

頁 次: 1 / 2

項目編號	項目名稱	工程名稱	採購日期	採購單號	廠商	性質	預交日期	採購數量	單位	單 價	金 額
RA001	竹節鋼筋	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101001	建功	一般	..	999.00	噸	10,350.00	10,339,650
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104002	建功	一般	..	700.00	噸	10,350.00	7,245,000
								本產品合計:	1,699.00		17,584,650
RA002	鋼筋剪截工	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101002	五良	一般	..	36.00	工	2,250.00	81,000
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104003	五良	一般	..	20.00	工	2,250.00	45,000
								本產品合計:	56.00		126,000
RA003	鋼筋綁紮工	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101002	五良	一般	..	1,200.00	工	2,250.00	2,700,000
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104003	五良	一般	..	870.00	工	2,250.00	1,957,500
								本產品合計:	2,070.00		4,657,500
RA004	生產體力工	電腦廠房植筋組立工程	102.01.02	PUI020102001	輝揚實業	一般	..	905.00	工	1,980.00	1,791,900
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104001	輝揚實業	一般	..	660.00	工	1,980.00	1,306,800
								本產品合計:	1,565.00		3,098,700
RA005	#20鐵線	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101003	市場建材	一般	..	3,165.00	Kg	58.50	185,153
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104004	市場建材	一般	..	2,500.00	Kg	58.50	146,250
								本產品合計:	5,665.00		331,403
RA006	起重機,50~59t	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101004	洪家機動	一般	..	113.00	時	2,700.00	305,100

工程總號:
工程編號起:102022501
工程編號迄:102022503
工料類別:
工料編號起:
工料編號迄:
性質:
採購日期起: . . .
採購日期迄: . . .

阿拉法電腦Demo資料 Ai.Tech

工料發包明細表

印表日期:102.02.28

頁 次: 2 / 2

		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104005	洪家機動	一般	..	67.00	時	2,700.00	180,900
								本產品合計:	180.00		486,000
RA007	起重機操作工	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101004	洪家機動	一般	..	199.00	時	315.00	62,685
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104005	洪家機動	一般	..	123.00	時	315.00	38,745
								本產品合計:	322.00		101,430
RA008	工具損耗	電腦廠房植筋組立工程	102.01.01	PUI020101003	市場建材	一般	..	989.00	式	26.10	25,813
		民族路牆筋綁紮工程	102.01.04	PUI020104004	市場建材	一般	..	769.00	式	26.10	20,071
								本產品合計:	1,758.00		45,884
										本表合計:	26,431,566